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MTÜ Eesti Stsenaristide Gildi tegevusaruanne

ESG asutati 16. augustil 2018.a. ESG asutajaliikmed olid Andris Feldmanis, Leana Jalukse, Margit 
Keerdo-Dawson, Lauri Lippmaa ja Laura Raud. 

MTÜ Eesti Stsenaristide Gild (ESG) eesmärk on professionaalse stsenaristika edendamine. Gild 
koondab Eestis tegutsevaid audiovisuaalvaldkonna stsenariste – filmide, sarjade, animafilmide, 
videomängude jm autoreid, stsenaariumitoimetajaid ja -teoreetikuid. 
Eesmärgi saavutamiseks korraldab Gild järgnevaid tegevusi:

• koondab eesti stsenariste ning loob ja hoiab eesti stsenaristide omavahelisi suhteid;
• korraldab erialaseid täiendkoolitusi ja töötubasid stsenaristidele ja stsenaariumitoimetajatele;
• kaitseb stsenaristide õigusi ja huve;
• jagab infot ürituste, koolituste, konverentside, töövõimaluste kohta;
• loob kontakte eesti ja välisriikide stsenaristide ja erialaste organisatsioonide vahel;
• korraldab eesti stsenaariumite andmebaasi Sahtel tegevust. Sahtel aitab luua 

kontakte stsenaristide ja filmitootjate vahel, aitab kohalikul stsenaristil leida töövõimalusi, 
innustab algupäraste teoste loomist, innustab algupäraste teoste põhjal filmide valmimist;

• loob ja hoiab suhteid stsenaristide ja teiste filmiprofessionaalide vahel;
• suhtleb filmialaste ja teiste valdkondade organisatsioonide ja ettevõtetega;
• innustab stsenaristikaalase kirjanduse, artiklite ja teadustööde loomist ning vahendamist;
• aitab avalikkusel teadvustada stsenaristi kui autori rolli filmi valmimisel;
• osaleb filmipoliitika kujundamisel;
• teeb koostööd filmi-, kultuuri- ja teiste valdkondade esindajatega nii Eestis kui välismaal. 

Liikmed, liikmemaks, töötajad

31. detsembril 2018.a oli Eesti Stsenaristide Gildil 15 liiget. 
Liikmemaks oli 25 eurot aastas, ühekordne liitumistasu 35 eurot. 
2018. aastal Gildis palgalisi töötajaid ei olnud. 

Tegevused

Asutamisega seotud tegevused

Kodulehe ehitamine: stsenaristid.ee Tegevus sotsiaalmeedias: kontod Facebookis, Twitteris, 
Instagramis.  Sahtli veebikeskkonna ehitamine, projektide ettevalmistus. 

Kodulehe (https) stsenaristid.ee statistika
Külastusi (Visits):
augustis 389
septembris 2101
oktoobris 2552
novembris 3512
detsembris 4310

Facebookilehe statistika näide:   detsembris
  Lehe jälgijaid 329
  28 päeva jooksul: lehe sisu nägi u 2600 inimest

nendest tänu reklaamile 1599 inimest
lehe sisu oli kellegi ekraanil u 7000 korda



Gildi esindamine ja osalemine filmivaldkonna töös

Osalemine ülemaailmsel stsenaristide konverentsil WCOS04 Berliinis 10.-11. oktoobril 2018. 
Konverentsil olid esindatud gildid ja liidud erinevatest riikidest, esindades kokku umbes 60 000 
stsenaristi. Ürituse veebileht: https://wcos-berlin.de

Osalemine kutsega vaatlejana FSE (Federation of Scriptwriters in Europe) üldkogul 12. oktoobril. 
Organisatsiooni koduleht: http://www.scenaristes.org

5. okt: osalemine EFI filmiharidusvaldkonna töötoas.

Detsember: EFI nõukogusse kandidaadi esitamine ja osalemine hääletusel (jaanuaris). 

Korraldatud üritused

18. ja 25. oktoobril: infotund WCOS konverentsi ja FSE üldkogu kohta. 

2., 4., ja 5. novembril: Sahtli töötoad stsenaristidele (esildiste ettevalmistus).

SAHTLI avamine 17. detsembril
Sahtli veebikeskkonna tutvustus. Kolme projekti esitlemine (näitlejad Tambet Tuisk ja 
Karin Rask lugesid stseene). 

Regulaarsed kohtumised liikmetele. 

Meediakajastused

Pressiteade: Eesti stsenaristid asutasid oma gildi (Postimees 31.08.2018)
https://kultuur.postimees.ee/6171179/eesti-stsenaristid-asutasid-oma-gildi

Intervjuu: Eesti stsenaristid tulevad sahtlist välja (Eesti Päevaleht 11.09.2018)
https://epl.delfi.ee/news/kultuur/eesti-stsenaristid-tulevad-sahtlist-valja?id=83617349

ESG tulud

ESG tulud koosnesid: 

1. liitumistasudest ja liikmemaksudest; 
2. Eesti Filmi Instituudi ja FSE (Federation of Scriptwriters in Europe) projektitoetusest;
3. heategevusmüügi tuludest (märkide ja magnetite müük).

31. detsembril oli sisseastumistasude ja liikmemaksude võlg 120 eurot. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 16.08.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 508 0

Nõuded ja ettemaksed 120 0

Kokku käibevarad 628 0

Kokku varad 628 0

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Aruandeaasta tulem 628 0

Kokku netovara 628 0

Kokku kohustised ja netovara 628 0
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 16.08.2018 -

31.12.2018

Tulud  

Liikmetelt saadud tasud 900

Annetused ja toetused 776

Tulu ettevõtlusest 50

Kokku tulud 1 726

Kulud  

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -848

Mitmesugused tegevuskulud -250

Kokku kulud -1 098

Põhitegevuse tulem 628

Aruandeaasta tulem 628
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 16.08.2018 -

31.12.2018

Rahavood põhitegevusest  

Liikmetelt laekunud tasud 780

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 50

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 098

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
776

Kokku rahavood põhitegevusest 508

Kokku rahavood 508

Raha ja raha ekvivalentide muutus 508

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 508
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 0 0

Aruandeaasta tulem 628 628

31.12.2018 628 628
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Stsenaristide Gild

Aruandeperiood 16.08.2018 - 31.12.2018

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsandmete täpsusaste on üks euro.

Aruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas

summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse

tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Liikmemaks ei anna liikmetele täiendavaid soodustusi. Jooksva aasta liikmemaksud kajastatakse tuluna hiljemalt majandusaasta lõpus.

Laekumata liikmemaksud kajastatakse nõudena liikmete vastu bilansis muudes nõuetes.

Tulu ürituste läbiviimisest kajastatakse ürituste toimumise hetkel. Kui tasu hõlmab kahest või enamast üritusest koosnevate paketti,

kajastatakse tulu iga üritusega seotud kuludest lähtuvalt.

Kulud

Kulusid kajastatakse perioodides, kui kajastatakse nendega seotud tulud. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel

aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele, sealhulgas

juhatuse ja liikmete, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 16.08.2018 -

31.12.2018

Mittesihtotstarbelised tasud  

Liikmemaksud 375

Sisseastumistasud 525

Kokku liikmetelt saadud tasud 900

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 16.08.2018 -

31.12.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 776

Kokku annetused ja toetused 776

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 16.08.2018 -

31.12.2018

Kokku annetused ja toetused 776

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

2018. aastal MTÜ ESG-l palgatöötajaid ei olnud. 

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga  

 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 15

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018

Nõuded

Asutajad ja liikmed 120



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2019

MTÜ Eesti Stsenaristide Gild (registrikood: 80553463) 16.08.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGIT KEERDO-DAWSON Juhatuse liige 21.06.2019

LEANA JALUKSE Juhatuse liige 21.06.2019

LAURI LIPPMAA Juhatuse liige 21.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56876448

E-posti aadress margitkeerdodawson@gmail.com


